ciudadanía No 1.075.216.341 expedida en la ciudad de Neiva, quien desempeña el cargo de 
Profesional Universitario, código 2044, grado 10 adscrito a la Secretaria General- área Contabilidad, 
desde el 01 de octubre de 2018; con una asignación mensual de TRES MILLONES OCHENTA Y UN 
MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS ($3.081.918). 

Que la Profesional Especializado de Talento Humano emitió concepto viable para el reconocimiento y 
pago de las vacaciones al Servidor(a) Público(a) en mención, el cual hace parte integral de la presente 
resolución. 

Que teniendo en cuenta que revisada su hoja de vida se encuentra pendiente el reconocimiento y

[...]

Que el Servidor(a) Público(a) LINA MARCELA GORDON AVILA, identificado(a) con cédula de 
ciudadanía No 1.098.678.311expedida en la ciudad de Bucaramanga, quien desempeña el cargo de 
Profesional Universitario, código 2044, grado 10 adscrito a la Secretaria General, desde el 01 de abril 
de 2016; con una asignación mensual de TRES MILLONES OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 
DIECIOCHO PESOS ($3.081.918). 

Que la Profesional Especializado de Talento Humano emitió concepto viable para el reconocimiento y 
pago de las vacaciones al Servidor(a) Público(a) en mención, el cual hace parte integral de la presente 
resolución. 

Que teniendo en cuenta que revisada su hoja de vida se encuentra pendiente el reconocimiento y